
Vlastnosti
• Vlastnosti VTOL krátký vzlet a přistání
• Funkce Safe Select a AS3X (BNF)
• Vhodný i pro pokročilou akrobacii
• Šestikanálový přijímač Spektrum™ AR631 DSMX®
• Vysoce výkonný střídavý motor a 3S a 4S kompatibilní regulátor 50A
• Bezkonkurenční stabilita a přesnost stabilizace technologie AS3X®
• Dobře odpružený podvozek absorbující rázy s velkými koly
• Funkční nainstalované LED přistávací, navigační a výstražná světla
• Lehká a trvanlivá vyztužená EPO konstrukce s dutým jádrem
• Obsahuje Sloty pro ještě menší rychlost letu
• Doporučeny plováky (EFL5261, prodávané samostatně)

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL38500

Technické údaje
Rozpětí   1207 mm
Délka   1054 mm
Letová hmotnost  1560g
Nosná plocha  34 dm²
Plošné zatížení  46 g/dm²
Motor   Střídavý BL10 900kV
Regulátor  50A střídavý s BEC
Přijímač   Spektrum™ AR631 AS3X SAFE Select
Dop. baterie  LiPol 3S–4S 2200-3200mAh 30C
Serva   5 x SPMSA332, 1 x SPMSA332R
Vrtule   13x4
Vysílač   Doporučen Spektrum 6+ kan. DSM2/DSMX

Velké řídící plochy
Konstrukce s dutým jádrem EPO 
a kompozitní výztuží tvoří lehký a 

tuhý drak letadla, model může létat 
extrémní akrobacii a má současně 
i působivě krátký vzlet a přistání 
(STOL) a pomalý let s klapkami.

Účinné vztlakové klapky
Timber X má prostředky pro krátký 

vzlet a přistání. Lze nainstalo-
vat přiložené sloty na náběžnou 

hranu křídla nebo použít rozměrné 
vztlakové klapky a rovněž využít 

vysokého výkonu motoru.

Odpružený podvozek
Nainstalován je velmi dobře odpru-

žený podvozek, který absorbuje 
rázy při přistání a navíc je vybaven 
velkými koly pro méně upravené 

plochy.

Poziční světla
Timber X je dodáván s realistickými 
pozičními světly a proto může model 

využít reflektor pro přistání, navi-
gační a blikající světla, která jsou 
nainstalována již z výroby a která 

jsou napájena z letové baterie.

Timber X 1.2m SAFE Select BNF Basic

Timber X vás dostane! Tváří se sice jako hodný cvičný model, ale překvapí přihlížející obraty, které byste od tohoto modelu neoče-
kali. Krátký start a přistání, 3D akrobacie včetně visení a spoustu zábavy můžete zažít s modelem Timber X. Navíc LED osvětlení, 
SAFE Select, napájení 3-4S LiPol.


